РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАКСАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От  06 декабря   2022 года             № 56 -р

О назначении

должностного лица,

ответственного за

взаимодействие с

региональным центром

оптимизации

государственных и

муниципальных услуг

Волгоградской области

Руководствуясь пунктом 4 постановления Администрации Волгоградской области

от 28.11.2022 г. №707-п «О создании регионального центра оптимизации государственных

и муниципальных услуг Волгоградской области»:

1. Назначить главу Новоаксайского сельского поселения Масютина Василия

Ивановича, ответственным за взаимодействие с региональным центром

оптимизации государственных и муниципальных услуг Волгоградской области

(далее - Центр оптимизации).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Новоаксайского сельского поселения  Самонину Е.В.

Глава    Новоаксайского

 сельского поселения                                                                                     В.И. Масютин

		2022-12-09T09:42:38+0400
	Масютин Василий Иванович